GIÁO HỘI PGVN HUYỆN/THÀNH PHỐ
[bookmark: _GoBack]BAN TRỊ SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 10 tháng 07 năm 2020
DANH SÁCH TĂNG NI HUYỆN/THÀNH PHỐ:……………………………
ĐĂNG KÝ THAM GIA NGÀY HỘI HIẾN MÁU NHÂN ĐẠO TẠI  CHÙA KHÁNH SƠN

	STT
	Pháp danh
	Thế danh
	Năm sinh
	Địa chỉ
	SĐT
	Ghi chú

		Danh sách này có ….Tăng Ni./.
	Nơi nhận:
· Văn phòng BTT-XH GHPGVN tỉnh;
· Lưu./.
	THAY MẶT BAN TRỊ SỰ
Trưởng ban

Thượng tọa/Đại đức: THÍCH THANH  …..

1